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<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Classique 2017

Clt |Nom Club

1 BADENS Meline COUILLY PONT AUX
DAMES

Benjamin Homme Classique 2017
Clt |Nom Club
1 COSTA Mathys ESBLY

Minime Femme Classique 2017

Clt 'Nom Club
1 FLEURY Dorene LAGNY

Minime Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club
1 SIMERAY Tao BUC
2 PERREAU Erwann MITRY MORY
3 BALANANT Antoine ESBLY
4 CHAMEYRAT Rafael MEAUX
5 LELIEVRE Thibault LAGNY
6 VAUDESCAL Matthew CONDE SAINTE
LIBIAIRE
7 PREVALET Mathis CONDE SAINTE
LIBIAIRE

8 |GRANDHOMME Laurent |ANNET SUR MARNE

9 BULLIAT Matheo CONDE SAINTE
LIBIAIRE

Cadet Femme Classique 2017
Clt |Nom Club
1 POUPON Anne Sophie |QUINCY VOISINS

Cadet Homme Arc classique 2017
Clt |Nom Club

Lundi 28 Novembre 2016

Licence
873334B

Licence
8368547

Licence
867294L

Licence
790370Y
836529W
810194W
814013X
867262B
860679W

860876K

900303R
793735F

Licence
800742X

Licence

Cat
BFCL

Cat
BHCL

Cat
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

MHCL

MHCL
MHCL

Cat
CFCL

Cat

18m
152

18m
207

18m
199

18m
267
267
259
248
221
191

186

144
12

18m
273

18m

18m
144

18m
225

18m
198

18m
260
247
253
247
215
197

195

149

18m
272

18m

CONCOURS SALLE NOV 2016 - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT
GERMAIN SUR MORIN - du 26/11 /2016 au 27/11 /2016

Total Nb 10 Nb 9
296 7

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
432 4 12

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
397 1 8

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
527 15 24
514 15 25
512 11 23
495 9 18
436 4 14
388 5 10
381 1 5
293 1 3

12

Nbre d'archers : 9

Total Nb 10 Nb 9
545 19 31

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

Page 1/10



<
FFTa

w

Classement Officiel
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de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE NOV 2016 - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT

GERMAIN SUR MORIN - du 26/11 /2016 au 27/11 /2016

Cadet Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt

o g bh|lwWwWIN| -

Nom

SELLIN Ewan
CHIPPEY Theo
CATTOEN Lilian
PRUDHOMME Clement
AMRANI Walid
GIMENO Thomas

Club

LAGNY
LAGNY
LAGNY
LAGNY
LAGNY
LAGNY

Junior Femme Classique 2017

Clt
1
2

Nom

LOYER Juliette
PEDRUZZ| Melissa
CHAPUT Carole

Club

NEMOURS - ST PIERRE
LAGNY

MOUROUX

Junior Homme Arc classique 2017

Clt
1

Nom
ALONSO MARTIN Ivan

FEVRE Lucas
VAUDESCAL Dorian

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

MITRY MORY

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

Senior Femme Arc classique 2017

Clt

1
2
3
4

(63}

Nom

RAQULT Cindy
CHARUEL Caroline
MERI Agnes
PAINAULT Valentine

BIERRY Melanie
NGUYEN Stephanie

DUHAMEL Florence

LEFEVRE Sandrine
CUI Yanan

Lundi 28 Novembre 2016

Club

MITRY MORY
PARIS ASRTL
VOVES

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

LAGNY

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

GUYANCOURT
ARCHERS

SAVIGNY LE TEMPLE
PARIS ASRTL

Licence
797598E
870796T
842149E
850603U
891845X
842151G

Licence
747583R
867270K
884212A

Licence
846589F

757419G
749926M

Licence
4000157
782572X
611330P
706147B

838130L
790373B

765643W

849015T
880442C

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL
JFCL
JFCL

Cat
JHCL

JHCL
JHCL

Cat
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

SFCL
SFCL

SFCL

SFCL
SFCL

18m
280
250
180
206
179
174

18m
263
210
198

18m
284

247
175

18m
273
251
258
255

246
242

236

233
239

18m
280
214
208
179
190
188

18m
266
228
222

18m
276

233
165

18m
255
265
250
252

253
246

244

232
214

Total | Nb10 | Nb9
560 26 29
464 10 14
388 7 7
385 3 7
369 6 6
362 4 9

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 @ Nb9
529 17 23
438 3 12
420 5 10

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
560 27 29
480 13 13
340 3 6

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
528 21 19
516 15 20
508 14 20
507 13 23
499 15 18
488 13 17
480 7 18
465 8 20
453 9 9

Page 2/10



<
FFTa

w

Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE NOV 2016 - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT

GERMAIN SUR MORIN - du 26/11 /2016 au 27/11 /2016

Senior Femme Arc classique 2017 (Suite)

Clt
10
11
12
13

Senior Homme Arc classique 2017

Clt

o O WDN

~

10
11
12
13

14
15

16
17

18
19
20
21
22

23

Nom

Club

BOSSARDCORCY Laure [ BUSSY ST GEORGES

FAYARD Myriam
HERANVAL Sabine
LEDOUX Sandrine

Nom
RAVAILLE Pascal

BOUSSARD Nicolas
LOTITO Mickael
PLANCHE David
LENOIR Jerome
DUMARCHE Cedric

ARNAUD Jeremy
SELLIN David
BOREL Nicolas
KAMMOUN Anis
MASLE Axel
MOERKERKE Jan
CHARRIERE Ludovic

GAGNON Olivier
MAISTRE Roch

SEVRAN
CHAUMES EN BRIE
TORCY

Club

VERT ST DENIS -
CESSON

LAGNY
MOUROUX

NEMOURS - ST PIERRE

CHAUMES EN BRIE

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

MITRY MORY

LAGNY

BUSSY ST GEORGES
PARIS ASRTL
QUINCY VOISINS
QUINCY VOISINS

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ESBLY

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

KAQUACHI Abdessamad | SEVRAN

DUHAMEL Nicolas

ZIANE Damien
SANTIN Florent
PRUDHOMME Arnaud
LERQY Stephane
VAUDESCAL Fabien

CORCY Jonathan

Lundi 28 Novembre 2016

GUYANCOURT
ARCHERS

ESBLY

ESBLY

OZOIR LA FERRIERE
CHAUMES EN BRIE

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

BUSSY ST GEORGES

Licence
911434P
816129X
699108A
878175N

Licence
765508Z

435252A
787998V
765426K
398170U
3495098

4608732
888913K
864133A
787064E
7057777
366207B
335514P

861075B
893862P

884799N
790086P

882226S
850987L
781205L
415834U
815803T

911436S

Cat
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

Cat
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL

SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL

18m
202
210
197
194

18m
279

268
268
269
271
258

266
263
254
261
237
248
241

240
235

246
207

228
231
239
215
193

175

18m
210
191
198
191

18m
279

280
276
264
258
271

257
260
267
245
260
245
249

237
239

226
257

235
229
220
229
202

190

Total
412
401
395
385

Nb 10 Nb 9
1 11
5 11
4
3 8

Nbre d'archers : 14

Total
558

548
544
533
529
529

523
523
521
506
497
493
490

477
474

472
464

463
460
459
444
395

365

Nb 10 = Nb9
27 25
29 20
25 18
21 23
18 23
17 22
13 24
12 26
19 20
11 21
11 25

6 28
10 18
6 18
10 14
8 16
10 16
7 17
4 22
8 12
9 10
9 7
6 3
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE NOV 2016 - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT

GERMAIN SUR MORIN - du 26/11 /2016 au 27/11 /2016

Senior Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom
24 |DECLE Alexandre

Veteran Femme Arc classique 2017

Clt |Nom

INACIO Ana
LEGRAND Annick
CARCIOFETTI Anne

POUPARD Valerie
DA COSTA Catherine
ESQUERRE Christine
TIRLET Francoise
VAUDESCAL Karine

Ol N|lo |~ W|IN| P

Veteran Homme Arc classique 2017

Clt |Nom
RADIGUET Pascal
BIDAUD Yves
3 |CABRIMOL Valere

CHIATANTE Giovanni
MERI Teddy

BOUTON Jean Francois
THEBAUD Jean Claude

N o o b

8 BULLIAT Franck

9 GARENNE Michel
10 |HUMBERT Marc
11 |LAZERT Jean Francois

12 |DOS SANTOS Joao-
Carlos

13 |GUENARD Alain

Lundi 28 Novembre 2016

Club
ESBLY

Club
CHELLES
MITRY MORY

NEMOURS - ST PIERRE
GODART Marie-Christine | ANNET SUR MARNE

SAVIGNY LE TEMPLE
QUINCY VOISINS
SEVRAN

SEVRAN

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

Club
PARIS ASRTL
MEAUX

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ESBLY
SEVRAN
BUSSY ST GEORGES

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

LE CHATELET EN BRIE
MONTRY

OZOIR LA FERRIERE
OZOIR LA FERRIERE

COUILLY PONT AUX
DAMES

Licence
885843Y

Licence

707850C
806985H
747592A
669941X
7263852
439848W
798269J

437599B
815805V

Licence
420138X
400633W
763319V

401769F
650782X
817700E
815801R

815771H

292318M
329209L
654086N
831546E

775602W

Cat
SHCL

Cat
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL

Cat
VHCL
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

VHCL

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

VHCL

18m
78

18m
254
247
250
261
239
251
246
227
152

18m
275
266
261

266
257
264
251

247

238
218
214
213

170

18m

18m
264
253
244
228
245
231
233
249
109

18m
280
276
275

262
268
260
263

253

253
227
224
211

165

Total Nb 10 Nb 9
78 1 2

Nbre d'archers : 25

Total | Nb10 & Nb9
518 10 29
500 9 17
494 11 16
489 13 19
484 8 19
482 9 17
479 12 13
476 6 18
261 1 3

Nbre d'archers : 10

Total Nb 10 Nb 9
555 27 24
542 24 22
536 18 23
528 17 21
525 18 20
524 14 31
514 8 29
500 14 15
491 11 18
445 5 22
438 5 12
424 3 11
335 2 4

Nbre d'archers : 14
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CONCOURS SALLE NOV 2016 - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT
FFTA GERMAIN SUR MORIN - du 26/11 /2016 au 27/11 /2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Super Veteran Femme Arc classique 2017

Clt |Nom Club
1 LALLIER Marie-Claude |LAGNY
2 |MONTEL Francoise ROISSY EN BRIE
3 |MUNOZ Annie MOUROUX
4 |LEMERCIER Michele COUILLY PONT AUX
DAMES
5 |FAUQUET Liliane QUINCY VOISINS
DUVERNE Micheline SEVRAN
7 |CAMUS Martine ESBLY

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club
1 |GUENTLEUR Gerard COUILLY PONT AUX
DAMES
2 |MORFAUX Christian SAVIGNY LE TEMPLE
3 |BAUX Christian LAGNY
4 |ROUSSEAUX Pascal ESBLY
5 |MANCEAU Jacques NEMOURS - ST PIERRE
6 |LOTITO Michel MOUROUX
7 |VANWALLEGHEM MOUROUX
Jacques
8 |MURPHY Thomas CHELLES
9 |MARCHAND Max LAGNY
10 |[DIEZ-CHILLON Patrice |LAGNY
11 |PITOT-BELIN Lionel SAINT MARD

Cadet Femme Arc a poulies 2017

Clt 'Nom Club

1 LEROY Aurore SAINT GERMAIN SUR
MORIN

Junior Femme Poulies 2017
Clt 'Nom Club
1 KOHLENBERG Elodie ROISSY EN BRIE

Lundi 28 Novembre 2016

Licence
818544X
347891T
768235N
251022A

633642S
7294217
435015T

Licence
593261Z

809872W
6392617
770056T
809813G
788000X
410290T

707852E
846642N
738472M
8091397

Licence
743117L

Licence
717978L

Cat
SVFCL
SVFCL
SVFCL
SVFCL

SVFCL
SVFCL
SVFCL

Cat
SVHCL

SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

Cat
CFCO

Cat
JFCO

18m
262
223
224
217

195
165
100

18m
256

249
243
245
243
241
221

229
229
217
195

18m
259

18m
267

18m
255
247
232
226

212
208

18m
258

251
242
240
236
234
246

226
223
209
199

18m
267

18m
275

Total Nb 10 Nb 9

517 19 22
470 13 12
456 4 18
443 5 13
407 8 7

373 2 11
100 4

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9

514 17 20
500 13 23
485 12 11
485 10 14
479 7 15
475 6 17
467 8 13
455 8 12
452 6 11
426 4 11
394 2 7

Nbre d'archers : 12

Total Nb 10 Nb 9
526 5 40

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
542 17 31
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<
CONCOURS SALLE NOV 2016 - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT
FFTA GERMAIN SUR MORIN - du 26/11 /2016 au 27/11 /2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Femme Poulies 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
2 ENARD Amandine SAINT GERMAIN SUR 663974L JFCO 261 254 515 9 33
MORIN
Nbre d'archers : 2
Junior Homme Poulies 2017
Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 LEFEVRE Adrien LAGNY 785324N JHCO 277 278 555 21 33
2 MOURA Cedric ROISSY EN BRIE 764570E JHCO 249 237 486 1 36
GARENNE Martin LE CHATELET EN BRIE 792170E JHCO 153 49 202 2 5
Nbre d'archers : 3
Senior Femme Poulies 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 TREMEAU-CAUDAL MONTREUIL 1ER 716417P SFCO 280 284 564 25 34
Sandrine
2 D'AMICO Celine FONTAINEBLEAU 425199Y SFCO 274 279 553 17 40
3 ULDRY Dorothee ESBLY 420360N SFCO 278 269 547 12 44
4 GUIGNET Delphine GAGNY 288213A | SFCO 276 268 544 13 39
5 LEBAULT-LEROY SAINT GERMAIN SUR 808911B SFCO 264 258 522 4 38
Roxane MORIN
Nbre d'archers : 5
Senior Homme Arc a poulies 2017
Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 ENARD Frederic SAINT GERMAIN SUR 252645P SHCO 285 290 575 35 25
MORIN
2 DUCOUP Thomas SAVIGNY LE TEMPLE 469333V | SHCO 285 284 569 30 29
3 GUIGNET Patrick GAGNY 262277J SHCO 278 289 567 27 33
4 GUGUEN Thierry LAGNY 731783S SHCO 279 277 556 16 44
5 PROST Cyril MONTREUIL 1ER 434581W | SHCO 276 279 555 19 37
6 M'LIK Lomri TORCY 745112E SHCO 279 276 555 18 39
7 REGEASSE Alain SAINT GERMAIN SUR 645649T SHCO 276 279 555 18 39
MORIN
8 PERREAU Marc SAINT MARD 765523R | SHCO 275 278 553 16 41
9 VIAND DIT PARROZ CREGY LES MEAUX 705482D | SHCO 272 279 551 18 38
Noel
10 |HORNEZ Stephane ESBLY 285771W | SHCO 271 280 551 17 39
11 |COSTA Antoine ESBLY 223138S SHCO 273 277 550 14 42

Lundi 28 Novembre 2016
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CONCOURS SALLE NOV 2016 - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT
FFTA GERMAIN SUR MORIN - du 26/11 /2016 au 27/11 /2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc a poulies 2017 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
12 |LABRO Thierry ROISSY EN BRIE 840414V SHCO 275 273 548 14 40
13 | MAGNE Nicolas MONTREUIL 1ER 785945N SHCO 273 271 544 10 44
14 |VISSE Cedric QUINCY VOISINS 348492W | SHCO 266 274 540 11 46
15 |AMARO MOURA Alberto |[ROISSY EN BRIE 764569D SHCO 268 267 535 11 36
16 |RADET Arnaud SAINT GERMAIN SUR 832815J SHCO 264 269 533 7 44
MORIN
17 |FAYARD Laurent SAINT GERMAIN SUR 600025B SHCO 270 253 523 10 35
MORIN

Nbre d'archers : 20

Vétéran Femme Poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CHAPUISAT Brigitte SAINT GERMAIN SUR 788754S VFCO 269 271 540 12 36
MORIN
2 ROBIN Pascale OZOIR LA FERRIERE 365287B VFCO 269 271 540 10 42

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LECLAIRE Thierry ESBLY 707446N VHCO 284 278 562 24 34
2 SOAVE Dominique COUILLY PONT AUX 288798L VHCO 273 272 545 13 40
DAMES

3 PETIT Yannick SAINT GERMAIN SUR 620276N VHCO 267 274 541 12 40
MORIN

4 LE GALL Thierry SAINT GERMAIN SUR 593868J VHCO 272 267 539 9 42
MORIN

Nbre d'archers : 4

Super Vétéran Femme Poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 FARADE Raymonde OZOIR LA FERRIERE 677842K | SVFCO 261 268 529 12 37
2 VANWALLEGHEM MOUROUX 595740U | SVFCO 188 239 427 1 22

Dominique

Nbre d'archers : 2

Super Vétéran Homme Poulies 2017
Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9

Lundi 28 Novembre 2016 Page 7/10
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de Tir a I'Arc

Super Vétéran Homme Poulies 2017 (Suite)

Clt

N o | o Ww(N

Nom

THEVENARD Claude
Dominique

LE GOFF Rene
BRUCHE Bernard
ROQUET Bruno

ROBIN Daniel

GOBERT Patrice
LEMERCIER Jean Marie

CHAPUISAT Jean-Pierre

COQUERY Jean Pierre

Club
ANNET SUR MARNE

DRAVEIL SENART
FONTAINEBLEAU
NEMOURS - ST PIERRE
OZOIR LA FERRIERE
MONTRY

COUILLY PONT AUX
DAMES

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ESBLY

Cadet Femme Bare Bow 2017

Clt
1

Cadet Homme Bare

Clt
1

Nom
CAMPOQY Clara

Nom
PATRON Mathieu

Club
LAGNY

Bow 2017

Club
MEAUX

Scratch Femme Bare Bow 2017

Clt
1
2

Nom
ANGER Dominique

LEBAULT-LEROY
Roxane

Club
MEAUX

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

Scratch Homme Bare Bow 2017

Clt
1
2

Nom

REYDEL Cyril
LENOIR Jacques
ULDRY Patrick

Lundi 28 Novembre 2016

Club

MEAUX

CHAUMES EN BRIE
ESBLY

Licence
012176K

387067A
381968H
012520J
768563V
465131C
241421P

874431V

012185V

Licence
867258X

Licence
863984N

Licence
724632U
808911B

Licence
346861Y
442531M
420357K

Cat
SVHCO

SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

SVHCO

SVHCO

Cat
MFBB

Cat
CHBB

Cat
SFBB
SFBB

Cat
SHBB
VHBB
VHBB

18m
285

274
278
271
278
263
268

259

262

18m
203

18m
266

18m
175
61

18m
262
237
234

18m
278

284
279
279
261
272
263

257

253

18m
207

18m
254

18m
185
38

18m
253
221
213

CONCOURS SALLE NOV 2016 - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT
GERMAIN SUR MORIN - du 26/11 /2016 au 27/11 /2016

Total Nb 10 Nb 9
563 23 37
558 28 31
557 17 43
550 19 33
539 20 35
535 13 32
531 6 43
516 7 30
515 7 38

Nbre d'archers : 11

Total Nb 10 Nb 9
410 3 9

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
520 16 19

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
360 4 6
99

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
515 12 22
458 5 12
447 6 13
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de Tir a I'Arc

Scratch Homme Bare Bow 2017 (Suite)

Clt |Nom
4 |KIOWSKI DIT KIJEWSKI
Gregory

5 LEGENDRE Pascal
BARTHELEMY Claude

7 COHIC Didier
8 MONTEL Michel
9 BADENS Jean Pierre

10 |DIDELOT Michel
11 |LE GALL Thierry
12 |BAUDU Olivier

13 |FAYARD Laurent

14 |ROUGE Serge

Autres tirs

Senior Femme Arc classique 2017
Club

Tir 'Nom
Tir 2 |RAOULT Cindy

Senior Homme Arc classique 2017
Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

Tir 'Nom
Tir 2 |[MAISTRE Roch

Veteran Femme Arc classique 2017

Club
SAVIGNY LE TEMPLE

Tir | Nom
Tir 2 |POUPARD Valerie

Lundi 28 Novembre 2016

Club
MOUROUX

CHELLES

COUILLY PONT AUX
DAMES

CREGY LES MEAUX
ROISSY EN BRIE

COUILLY PONT AUX
DAMES

COUILLY PONT AUX
DAMES

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

COUILLY PONT AUX
DAMES

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

COUILLY PONT AUX
DAMES

MITRY MORY

Licence
726031P

748040M
321212V

754911F
293307M
815242H

8342787

593868J

835234N

600025B

854610Z

Licence
4000157

Licence
893862P

Licence
726385Z

Cat
SHBB

VHBB
VHBB

SHBB
SVHBB
SHBB

SVHBB

VHBB

SHBB

SHBB

SVHBB

Cat
SFCL

Cat
SHCL

Cat
VFCL

18m
224

215
195

189
163
153

167

141

134

89

90

18m
266

18m
248

18m
238

18m
209

204
188

163
163
164

137

114

101

68

66

18m
251

18m
224

18m
239

CONCOURS SALLE NOV 2016 - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT
GERMAIN SUR MORIN - du 26/11 /2016 au 27/11 /2016

Total Nb 10 Nb 9

433 4 9
419 3 10
383 3 7
352 2

326 2

317 2

304 1 6
255 1 3
235 2 1
157 1 3
156

Nbre d'archers : 14

Total Nb 10 Nb 9
517 20 17

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
472 8 16

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
477 7 19

Nbre d'archers : 1
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CONCOURS SALLE NOV 2016 - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT
FFTA GERMAIN SUR MORIN - du 26/11 /2016 au 27/11 /2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Veteran Homme Arc classique 2017

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LAZERT Jean Francois OZOIR LA FERRIERE 654086N VHCL 218 223 441 5 11

Nbre d'archers : 1

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |MORFAUX Christian SAVIGNY LE TEMPLE 809872W | SVHCL 258 247 505 16 19

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc a poulies 2017

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb10 | Nb9

Tir 3 |REGEASSE Alain SAINT GERMAIN SUR 645649T | SHCO 285 287 572 32 28
MORIN

Tir2 |DUCOUP Thomas SAVIGNY LE TEMPLE 469333V | SHCO 286 285 571 33 25

Tir 2 |REGEASSE Alain SAINT GERMAIN SUR 645649T | SHCO 279 285 564 25 34
MORIN

Nbre d'archers : 3

Vétéran Femme Poulies 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CHAPUISAT Brigitte SAINT GERMAIN SUR 788754S VFCO 266 267 533 6 42
MORIN

Nbre d'archers : 1

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BRUCHE Bernard FONTAINEBLEAU 381968H | SVHCO 279 277 556 17 42
Tir 2 |CHAPUISAT Jean-Pierre |SAINT GERMAIN SUR 874431U | SVHCO 230 261 491 4 37

MORIN

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 176

Club Organisateur : Arbitre responsable :
2677032 CIE D'ARC DE ST GERMAIN SUR MORIN 388946T LUVET DIDIER
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